
06.01.2025

Házená

Kynžvart smetl lídra MOL ligy. Dunajská Streda padla poprvé na kolena!
...začalo dařit v koncovce a ve 13. minutě šly do trháku 8:4, když se dvakrát v rychlém sledu zapsala do brankových statistik křídelnice Kristýna Königová. V
18. minutě po dvou zásazích Eriky Rajnojové Dunajská Streda upravila na 9:6, na což reagoval kynžvartský trenér Peter Sabadka oddechovým časem....
sokolovsky.denik.cz | 05.01.2025 | rubrika: Házená | autor: Daniel Seifert | URL

Obsahové duplicity: 05.01.2025 18:00 - chebsky.denik.cz N1 URL, karlovarsky.denik.cz N1 URL

Parasport

Kratochvíl na paralympijských hrách zářil, teď zrychluje obrátky a líčí na psychologii
...nich nešetřili," ví Kratochvíl.
Vedle něj se o cenné kovy postarali stolní tenista Tomáš Suchánek, lukostřelci Šárka Pultar Musilová, David Drahonínský a Tereza Brandtlová a plavec Arnošt
Petráček. V hodnocení zemí Česko obsadilo 53....
sport.ceskatelevize.cz | 30.12.2024 | URL

Tenis

Vondroušová se vrátila vítězně! Svrčina se blýskl obratem na grandslamu
Markéta Vondroušová se po půlroční pauze zaviněné zraněním vrátila na okruh vítězně! V Adelaide porazila dvojnásobná turnajová čtvrtfinalistka ve třech
setech Rusku Pavljučenkovovou. Kateřina Siniaková postoupila tamtéž do čtvrtfinále deblu. Linda Nosková naopak v párové disciplíně neuspěla, stejně...
tenisovysvet.cz | 06.01.2025 | autor: Dominik Reček Henrik Bladelius | URL

Češi v semifinále United Cupu nestačili na Američany. Muchová podlehla Gauffové, Macháč skrečoval
...skreč Tomáše Macháče, který nevyužil proti čtvrtému hráči světa Tayloru Fritzovi dva mečboly a utkání za stavu 7:6, 5:6 kvůli křečím vzdal. Karolína
Muchová předtím podlehla světové trojce Coco Gauffové 1:6, 4:6. „Bohužel jsem byl 14 dní nemocný a nemohl jsem udělat přípravu, jakou jsem si...
irozhlas.cz | 04.01.2025 | rubrika: Tenis | autor: ČTK | URL

Lehečka prošel do finále! Bouzková a Siniaková zahájily kvalifikaci v Adelaide
...státy. Jiří Lehečka postoupil do finále dvouhry v Brisbane. Ještě dnes ho čeká také semifinále čtyřhry po boku Jakuba Menšíka. Marie Bouzková a Kateřina
Siniaková úspěšně vstoupily do kvalifikace v Adelaide.

Češi v akci 
Lehečka je v Brisbane ve finále 
Český tenista Jiří...
tenisovysvet.cz | 04.01.2025 | autor: Jan Vojkůvka | URL

Plné znění

Házená

Kynžvart smetl lídra MOL ligy. Dunajská Streda padla poprvé na kolena!
sokolovsky.denik.cz | 05.01.2025 | rubrika: Házená | autor: Daniel Seifert | URL

Odplata byla sladká. Házenkářky Kynžvartu zaslouženě ovládly šlágr 12. kola MOL ligy, když v chebské D-Produkt Aréně oplatily lídru tabulky z Dunajské Stredy
porážku z první vzájemné bitvy, kterou Západočešky prohrály o jedinou branku 30:31.

Tentokrát kynžvartská družina vedená slovenským koučem Peterem Sabadkou nedala soupeřkám žádnou šanci, když je pustila do vedení pouze jednou, a to za
stavu 0:1, posléze Dunajská Streda pouze dotahovala. Kynžvart, který profitoval z brankového apetitu Marie Polákové, která nastřílela šest branek, nakonec
zvítězil 26:19.
První branku obstarala v chebské D-Produkt Aréně na konci první minuty Noémi Kovács. Postupně však převzaly brankovou taktovku do svých rukou házenkářky
Kynžvartu, které poslala poprvé do vedení ve 4. minutě Annamaria Lauko, když upravila ukazatel skóre na 2:1.
Posléze se Západočeškám začalo dařit v koncovce a ve 13. minutě šly do trháku 8:4, když se dvakrát v rychlém sledu zapsala do brankových statistik křídelnice
Kristýna Königová. V 18. minutě po dvou zásazích Eriky Rajnojové Dunajská Streda upravila na 9:6, na což reagoval kynžvartský trenér Peter Sabadka
oddechovým časem.
Poté sice Marie Poláková zařídila Kynžvartu vedení 10:6, ale lídr MOL ligy se po třech brankách v řadě přiblížil Západočeškám ve 26. minutě na rozdíl jediné
branky 10:9. Hráčky Kynžvartu však dokázaly urvat první poločas ve svůj prospěch, když si vytvořily před obrátkou stran dvoubrankový náskok 12:10.
Na začátku druhé části Kynžvart neproměnil Veronikou Vávrovou sedmimetrový hod, čehož hostující tým využil ke snížení 12:11. V 38. minutě však tým z
Karlovarského kraje zaznamenal tři branky v řadě, čímž navýšil vedení na 16:12, když se po sobě ze značky sedmimetrového hodu prosadily jak Betül
Karaarslan, tak posléze také Sofiia Bezrukova.
Ve 44. minutě se opět hráčky Dunajské Stredy přiblížily Kynžvartu, a to na rozdíl dvou branek, 17:15, ale posléze obdržela červenou kartu Kristina Pastorková.
Západočešky postupně začaly svůj náskok znovu navyšovat, když v 54. minutě vedly po úspěšné střele z rukou Marie Polákové 23:15. Závěr duelu pak patřil
Kynžvartu, který nepřipustil žádné drama a dokráčel k vítězství 26:19.

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 4

https://sokolovsky.denik.cz/hazena/kynzvart-smetl-lidra-mol-ligy-dunajska-streda-padla-poprve-na-kolena-20250105.html
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/10bef4f3-816c-47d0-9027-7a/article/M8Xa25050019/token/11fc1b90f41f4e7da21205b8116b00a5?tab=Text
https://chebsky.denik.cz/hazena/kynzvart-smetl-lidra-mol-ligy-dunajska-streda-padla-poprve-na-kolena-20250105.html
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/10bef4f3-816c-47d0-9027-7a/article/M8Ya25050019/token/f8a531a1e1bd445d880aded7149ac51a?tab=Text
https://karlovarsky.denik.cz/hazena/kynzvart-smetl-lidra-mol-ligy-dunajska-streda-padla-poprve-na-kolena-20250105.html
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/plavani/462917-kratochvil-na-paralympijskych-hrach-zaril-ted-zrychluje-obratky-a-lici-na-psychologii/
https://www.tenisovysvet.cz/article/detail/21529--vondrousova-se-vratila-vitezne-svrcina-se-blyskl-obratem-na-grandslamu
https://www.irozhlas.cz/sport/tenis/cesi-v-semifinale-united-cupu-nestacili-na-americany-muchova-podlehla-gauffove_2501041321_rej
https://www.tenisovysvet.cz/article/detail/21518--lehecka-prosel-do-finale-bouzkova-a-siniakova-zahajily-kvalifikaci-v-adelaide
https://sokolovsky.denik.cz/hazena/kynzvart-smetl-lidra-mol-ligy-dunajska-streda-padla-poprve-na-kolena-20250105.html
http://www.newtonmedia.eu/


Házená Kynžvart – HC DAC Dunajská Streda 26:19 (12:10). Rozhodčí: Králíček, Letev. Nejvíce branek: Marie Poláková 6, Kristýna Königová 5, Sofiia
Bezrukova 5/2, Annamaria Lauko 4, Katka Dresslerová 3 – Erika Rajnohová 5, Anastasija Krivokapić 3, Beatrix Élő 3/1. Sedmimetrové hody: 4/3 – 4/2.
Vyloučení: 4:7. ČK: 0:1 (Pastorková, DST). Házená Kynžvart: Srpová, Novotná – K. Königová, Skácelová, Tesařová, Karaarslan, Vávrová, Michalcová, Lauko,
Bezrukova, Dresslerová, Božović, Rampová, Kapusniaková, Poláková, Hejkalová.
Foto:
Házenkářky Kynžvartu opanovaly šlágr MOL ligy, ve kterém uštědřily Dunajské Stredě první prohru v soutěži.
FotoAuthors:
Házená Kynžvart/Roman Knedlík

Parasport

Kratochvíl na paralympijských hrách zářil, teď zrychluje obrátky a líčí na psychologii
sport.ceskatelevize.cz | 30.12.2024 | URL

Na paralympijských hrách v Paříži se mu povedla obrovská věc. Získal totiž kompletní sbírku medailí. Nevidomý plavec David Kratochvíl byl přitom na svých
prvních Hrách. Teď pracuje mimo jiné na zrychlení obrátek, kde ví, že má co zlepšovat.
Kratochvíl byl nejúspěšnějším sportovcem české výpravy, v medaili proměnil polovinu svých startů. Získal kompletní sbírku a od druhého bronzu jej v sobotu
dělila jediná setina.
"Poznávají mě hodně lidi, třeba i na ulici. Po Hrách jsem šel ale hned první den do školy. Maminka řekla, že žádná úleva nebude," směje se pozitivně naladěný
Kratochvíl v pořadu Sport roku 2024.
Po gymnáziu by rád v Praze či Brně studoval psychologii. "Lidi neodsoudím podle vzhledu. Bavím se s každým a až poté, co mi nesedne vnitřně, ho odsoudím,"
popisuje šestnáctiletý nevidomý plavec, který viděl do svých šesti a půl let. "Dokážu si tak představit všechno," doplňuje.
Trojnásobný medailista byl vlajkonošem české výpravy na slavnostním zakončení paralympijských her, jejichž atmosféru si užil maximálně. "Sedmnáct tisíc
diváků na startu? To bylo něco... Dunělo to, všichni tleskali," žasl Kratochvíl.
"Já soupeře cítím podle cáknutí nebo podle vlny. Takže vím, že zrovna teď vedlejší plavec udělal obrátku," popisuje.
Právě při ní dá Kratochvílovi tapér míčkem vědět.
"Musíme být sehraní strašně moc. Zrovna teď v listopadu jsme byli za trenérem a řekli jsme si, že musíme ty obrátky zrychlit. Občas tam trochu ztrácím. Teď
děláme nové obrátky," tvrdí Kratochvíl.
Čeští sportovci vybojovali na paralympiádě osm medailí – jednu zlatou, čtyři stříbrné a tři bronzové. "Medaile jsou hodně hmatné, Francouzi na nich nešetřili," ví
Kratochvíl.
Vedle něj se o cenné kovy postarali stolní tenista Tomáš Suchánek, lukostřelci Šárka Pultar Musilová, David Drahonínský a Tereza Brandtlová a plavec Arnošt
Petráček. V hodnocení zemí Česko obsadilo 53. místo.

Tenis

Vondroušová se vrátila vítězně! Svrčina se blýskl obratem na grandslamu
tenisovysvet.cz | 06.01.2025 | autor: Dominik Reček Henrik Bladelius | URL

Markéta Vondroušová se po půlroční pauze zaviněné zraněním vrátila na okruh vítězně! V Adelaide porazila dvojnásobná turnajová čtvrtfinalistka ve třech
setech Rusku Pavljučenkovovou. Kateřina Siniaková postoupila tamtéž do čtvrtfinále deblu. Linda Nosková naopak v párové disciplíně neuspěla, stejně jako
Anna Sisková v Hobartu. Dalibor Svrčina postoupil po obratu do druhého kola kvalifikace Australian Open. Zdeněk Kolář prošel kvalifikací na challengeru v
Nonthaburi.

Češi v akci 
Vondroušová se vrátila vítězně 
Markéta Vondroušová (39.) odehrála v australském Adelaide svůj první soutěžní zápas od loňského Wimbledonu, po němž podstoupila operaci ramene. Sezonu
zahájila cenným skalpem Anastasie Pavljučenkovové (28.), kterou porazila 6:4, 6:7(4) a 6:2. Blízko triumfu byla grandslamová šampionka už ve druhém setu, v
němž promarnila náskok 5:3. V osmifinále může bývalá světová šestka narazit na krajanku Kateřinu Siniakovou, případně další Rusku Dajanu Šnajderovou. 

Siniaková ve čtyřhře postupuje 
Poté, co prošla Kateřina Siniaková na podniku WTA 500 v Adelaide singlovou kvalifikací, zaznamenala první letošní výhru také ve čtyřhře. Na akci si odbyla
premiéru po boku domácí Australanky Ellen Perezové. Nasazené dvojky na úvod zdolaly 6:4 a 7:6(4) Cristinu Bucsaovou ze Španělska a Janu Sizikovovou z
Ruska, a zahrají si tak čtvrtfinále. 

Nosková v deblu dohrála 
Linda Nosková vypadla na turnaji WTA 500 v australském Adelaide v prvním kole čtyřhry. Vůbec poprvé spojila síly s Číňankou I-fan Sü. Obě jmenované prohrály
4:6 a 2:6 s Maďarkou Tímeou Babosovou a Američankou českého původu Nicole Melicharovou-Martinezovou, ačkoliv vedly v úvodním dějství už 4:1. 

Sisková vstoupila do sezony porážkou 
Turnaj WTA 250 v australském Hobartu skončil pro deblistku Annu Siskovou hned v prvním kole. Spolu s Britkou Maiou Lumsdenovou se zvládly oklepat z kanára
a dostaly nasazené dvojky Ulrikke Eikeriovou z Norska a Japonku Makoto Ninomijaovou do rozhodujícího supertiebreaku, nakonec ale favoritkám podlehly 0:6,
7:5 a 3:10. 

Kolář se kvalifikoval v Thajsku 
Před týdnem na stejném místě v kvalifikačním finále neuspěl, tentokrát již ano. Zdeněk Kolář (420.) postoupil v thajském Nonthaburi do hlavní soutěže
challengeru. Z pozice druhého nejvýše nasazeného aktéra deklasoval Moeze Echarguie (504.) z Tuniska hladce 6:1 a 6:2. 

Grandslam 
Australian Open, Melbourne (AUS, 86 500 000 AU$, tvrdý povrch) 
1. kolo kvalifikace mužů 
Ugo Blanchet (FRA, 226.) – DALIBOR SVRČINA (228.) 6:3, 2:6, 3:6 
1. kolo kvalifikace žen 
08:00 Simona Waltertová (SUI, 168.) – BARBORA PALICOVÁ (179.) 5:7x 
BRENDA FRUHVIRTOVÁ (197.) – Ysaline Bonaventureová (BEL, 924.) odloženo na 7.1. 

ATP/WTA 
Adelaide International (ženy, AUS, 1 064 510 USD, tvrdý povrch) 
1. kolo dvouhry 
Anastasia Pavljučenkovová (28.) – MARKÉTA VONDROUŠOVÁ (39.) 4:6, 7:6(4), 2:6 
Osmifinále čtyřhry 
Bucsaová (ESP), Sizikovová – Perezová (AUS), SINIAKOVÁ 4:6, 6:7(4) 
Babosová (HUN), Melicharová-Martinezová (USA) – NOSKOVÁ, I. Sü (CHN) 6:4, 6:2 

Hobart International (ženy, AUS, 275 094 USD, tvrdý povrch) 
Osmifinále čtyřhry 
Lumsdenová (GBR), SISKOVÁ – Eikeriová (NOR), Ninomijaová (JPN) 0:6, 7:5, 3:10 

Challengery 
Bangkok Open 2, Nonthaburi (muži, THA, 100 000 USD, tvrdý povrch) 
Finále kvalifikace 
ZDENĚK KOLÁŘ (420.) – Moez Echargui (TUN, 504.) 6:1, 6:2 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 4

https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/plavani/462917-kratochvil-na-paralympijskych-hrach-zaril-ted-zrychluje-obratky-a-lici-na-psychologii/
https://www.tenisovysvet.cz/article/detail/21529--vondrousova-se-vratila-vitezne-svrcina-se-blyskl-obratem-na-grandslamu
http://www.newtonmedia.eu/


Lexus Nottingham Challenger (muži, GBR, 91 250 EUR, hala – tvrdý povrch) 
Osmifinále čtyřhry 
16:00 Nijboer (NED), Zahraj (GER) – FOREJTEK, VRBENSKÝ 

ITF World Tennis Tour 
M15 Kingston (muži, JAM, 15 000 USD, tvrdý povrch) 
Finále kvalifikace 
18:30 Billy Suarez (USA) – KAREL FRÖMEL 

M15 Oslo (muži, NOR, 15 000 USD, hala – tvrdý povrch) 
Finále kvalifikace 
10:00 DOMINIK REČEK – Henrik Bladelius (SWE) 

Češi v semifinále United Cupu nestačili na Američany. Muchová podlehla Gauffové, Macháč skrečoval
irozhlas.cz | 04.01.2025 | rubrika: Tenis | autor: ČTK | URL

Čeští tenisté do finále United Cupu smíšených týmů nepostoupili, semifinálový duel s výběrem USA ztratili v Sydney už po dvouhrách. Definitivně o tom rozhodla
skreč Tomáše Macháče, který nevyužil proti čtvrtému hráči světa Tayloru Fritzovi dva mečboly a utkání za stavu 7:6, 5:6 kvůli křečím vzdal. Karolína Muchová
předtím podlehla světové trojce Coco Gauffové 1:6, 4:6.

„Bohužel jsem byl 14 dní nemocný a nemohl jsem udělat přípravu, jakou jsem si představoval. Je vůbec zázrak, jaký jsem tu předváděl neskutečný tenis. Dneska
jsem měl hru na to to dokončit, ale bohužel jsem poslední čtyři gamy hrál v křečích. I tak jsem měl šanci a dostal se k mečbolům. Bohužel jsem na servisu
nemohl dát první servis a bylo jasné, že tam není něco v pořádku,“ řekl v nahrávce pro média Macháč.

Češi, kteří se na United Cupu dostali do vyřazovací fáze poprvé, nevyužili šanci na premiérový postup do finále. Neoplatili Američanům porážku z ročníku
2022/23, kdy s nimi v základní skupině prohráli 1:4.

Američané jsou ve finále po dvou letech, tehdy týmovou soutěž ovládli. V neděli narazí na Polsko, které porazilo Kazachstán 3:0. Výběr USA stvrdil postup v
závěrečné čtyřhře, v níž Patrik Rikl a Gabriela Knutsonová prohráli s Denisem Kudlou a Desirae Krawczykovou 5:7, 0:6.

Čtyřiadvacetiletý Macháč, který v tomto ročníku United Cupu porazil Poláka Huberta Hurkacze a ve čtvrtfinále Itala Flavia Cobolliho, nezačal duel s finalistou
loňského US Open Fritzem nejlépe. Po ztraceném servisu prohrával brzy 0:3, v pátém gamu ale manko brejku smazal a dotáhl první set do zkrácené hry. Při
devátém míčku získal jediný mini brejk a dopodával tie-break do úspěšného konce.

Skreč Macháče

Nadějně rozehraný zápas z pohledu Macháče pokračoval i ve druhé sadě. Za stavu 2:1 si však český tenista stěžoval na bolesti v nohou a kapitán Daniel Vacek
mu je v rychlosti masíroval. Navzdory potížím si český tenista vypracoval v šestém gamu tři brejkboly a poslední proměnil.

Za stavu 5:2 měl Macháč při servisu Fritze dva mečboly, Američan je ale odvrátil a čtyřmi gamy za sebou vývoj otočil. Berounský rodák v tu chvíli dal naplno
průchod emocím, na lavičce hodil raketou o zem, nechyběly ani vulgarity. Poté, co poslal v úvodu 12. hry míček do autu, duel vzdal.

Macháč doplatil na křeče také v zářijové skupinové fázi Davisova poháru. Tehdy vzdal nadějně rozehraný duel se Španělem Carlosem Alcarazem a poté odstoupil
i ze zápasu s Australanem Alexeiem Popyrinem.

„Bohužel jsem si i kvůli těm křečím zranil levé koleno. Doufejme, že se dám do pořádku. Času do Australian Open nemám hodně. Z Adelaide jsem se rozhodl
vytáhnout a dát se dohromady,“ uvedl Macháč.

Prohra Muchové

Osmadvacetiletá Muchová, která v pátečním čtvrtfinále porazila světovou čtyřku Italku Jasmine Paolinovou, v sobotu proti Gauffové prohrála za hodinu a 26
minut. Přišla čtyřikrát o servis, sama využila jen jeden z devíti brejkbolů. S předloňskou vítězkou US Open prohrála i čtvrtý vzájemný zápas.

„Zápas s Coco byl velmi těžký. Hrála skvěle jako i v předchozích zápasech, co jsme proti sobě hrály. Myslím, že ve druhém setu jsem se už chytala a začala hrát
lépe. Dala mi tam nějakou šanci, kterou jsem ale nevyužila a proto jsem prohrála,“ uvedla Muchová.

„Hrát United Cup bylo super. Myslím, že to splnilo všechna očekávání, která jsem měla. Hrála jsem skvělé zápasy. Dobře jsem se rozehrála do začátku sezony. Je
to super si zahrát poslední tři zápasy s top pět hráčkami,“ doplnila.

Olomoucké rodačce začátek nevyšel. Ztratila první dva servisy a Gauffová utekla do vedení 5:0. Hrozbu „kanára“ sice Muchová odvrátila, Američanka ale o chvíli
později sadu doservírovala. Také ve druhém setu ztrácela česká tenistka brzy 0:2. V šesté hře sice nevyužila čtyři brejkboly, za stavu 3:4 už další ze tří možností
proměnila a srovnala. Vzápětí však přišla o podání znovu a Gauffová už duel dotáhla k vítězství.

„Proti Karolíně to není nikdy snadné. Celý zápas jsem byla soustředěná a to udělalo ten hlavní rozdíl. Jsem ráda, že jsem týmu zajistila dobrý úvod,“ řekla v
rozhovoru na kurtu Gauffová.

Lehečka prošel do finále! Bouzková a Siniaková zahájily kvalifikaci v Adelaide
tenisovysvet.cz | 04.01.2025 | autor: Jan Vojkůvka | URL

Sobotní program se opět točí zejména kolem elitních okruhů. Čeští tenisté v Sydney bojují v semifinále United Cupu se Spojenými státy. Jiří Lehečka postoupil do
finále dvouhry v Brisbane. Ještě dnes ho čeká také semifinále čtyřhry po boku Jakuba Menšíka. Marie Bouzková a Kateřina Siniaková úspěšně vstoupily do
kvalifikace v Adelaide.

Češi v akci 
Lehečka je v Brisbane ve finále 
Český tenista Jiří Lehečka (28.) postoupil do finále turnaje ATP 250 v Brisbane po skreči světové desítky Grigora Dimitrova. Lehečka byl v utkání lepším hráčem,
nečelil ani jednomu brejkbolu a vedl 1:0 na sety. V osmé hře druhé sady si Dimitrov způsobil blíže nespecifikované zranění a duel raději po přestávce na ošetření
za stavu 6:4, 4:4 ve prospěch Lehečky skrečoval. 
Utkání se podrobněji věnujeme v samostatném článku. 

Bouzková a Siniaková uspěly v kvalifikaci v Adelaide 
Marie Bouzková (44.) a Kateřina Siniaková (45.) vstoupily vítězně do kvalifikačních bojů na australském turnaji v Adelaide. 
Bouzková, která ještě v pátek hrála čtvrtfinále v Brisbane a absolvovala dlouhý a náročný přelet, ustála dramatický souboj s Gabriellou da Silva Fickovou (381.),
kterou zdolala 2:6, 7:5, 6:2. Siniaková uštědřila Španělce Cristině Bucsaové (103.) kanára a zvítězila 7:5, 6:0. 

Kolář deblový titul nevybojoval 
Thajský challenger v Nonthaburi se českého šampiona nedočkal. Zdeněk Kolář a Rakušan Neil Oberleitner prohráli ve finále s Japonci Kokorou Isomurou a Riem
Nogučim 6:7(3), 6:7(9). 

ATP/WTA 
United Cup (AUS, 10 000 000 USD, tvrdý povrch) 
Semifinále 
USA – Česko 1:0x 
Coco Gauffová (3.) – KAROLÍNA MUCHOVÁ (22.) 6:1, 6:4 
09:30 Taylor Fritz (4.) – TOMÁŠ MACHÁČ (25.) 
11:30 Gauffová, Fritz – MUCHOVÁ, MACHÁČ 
Turnaji se podrobněji věnujeme v samostatném článku. 
Brisbane International presented by Evie (muži, AUS, 766 290 USD, tvrdý povrch) 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 4

https://www.irozhlas.cz/sport/tenis/cesi-v-semifinale-united-cupu-nestacili-na-americany-muchova-podlehla-gauffove_2501041321_rej
https://www.tenisovysvet.cz/article/detail/21518--lehecka-prosel-do-finale-bouzkova-a-siniakova-zahajily-kvalifikaci-v-adelaide
http://www.newtonmedia.eu/


Semifinále dvouhry 
JIŘÍ LEHEČKA (28.) – Grigor Dimitrov (BUL, 10.) 6:4, 4:4 skreč 
Semifinále čtyřhry 
14:00 LEHEČKA, MENŠÍK – Jarry (CHI), Mpetshi Perricard (FRA) 

Adelaide International (ženy, AUS, 1 064 510 USD, tvrdý povrch) 
1. kolo kvalifikace 
MARIE BOUZKOVÁ (44.) – Gabriella da Silva Ficková (AUS, 381.) 2:6, 7:5, 6:2 
KATEŘINA SINIAKOVÁ (45.) – Cristina Bucsaová (ESP, 103.) 7:5, 6:0 
Challengery/WTA 125 

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 4

http://www.newtonmedia.eu/

